
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про утворення робочої групи з напрацювання проекту створення житлових 
фондів соціального житла та соціальної оренди для забезпечення доступу до 
житла осіб, які його потребують, у т.ч. внутрішньо переміщених осіб

Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої влади», 
підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство розвитку громад та територій 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 
2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 
2022 р. № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з напрацювання проекту створення житлових 
фондів соціального житла та соціальної оренди для забезпечення доступу до 
житла осіб, які його потребують, у т.ч. внутрішньо переміщених осіб, та 
затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про робочу групу з напрацювання проекту 
створення житлових фондів соціального житла та соціальної оренди для 
забезпечення доступу до житла осіб, які його потребують, у т.ч. внутрішньо 
переміщених осіб, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр       Олексій КУЛЕБА


